



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 26 тамыз
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 730-Б
г.Нур-Султан

**Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов

БҰЙРЫҚ

16 августа 2022 года
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-730
г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
216	услуга	Услуги по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	услуга	1,00	74 000,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
41	товар	Кабель RG 58 A/U	м	250,00	180,20	45 050,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
299	товар	Бур для перфоратора 25x1200x1320, SDS-max	шт	2,00	52 053,57	104 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-H46	шт	37,00	11 753,28	434 871,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	73,00	1 908,00	139 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	Отрезной круг по металлу 150*2,0 *22,23мм.	шт	30,00	325,42	9 762,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	Отрезной круг по металлу 125*1,2 *22,23мм	шт	10,00	137,80	1 378,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	Круг отрезной d-115 мм	шт	5,00	204,58	1 022,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	17,00	2 120,00	36 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	1,00	39 214,29	39 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
467	товар	Мультиметр цифровой UT 151 F	шт	20,00	27 446,43	548 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод. =1.8мм	шт	152,00	69 928,57	10 629 142,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
568	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	50,00	2 129,46	106 473,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
569	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	5,00	1 419,65	7 098,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
570	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПК24 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	1,00	37 478,42	37 478,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	товар	Табло – указатель «Выход» Кристал-12	шт	8,00	941,69	7 533,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
572	товар	ПРИБОР контрольно-приемный ВЭРС-ПК4П	шт	6,00	23 092,85	138 557,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
573	товар	Светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2 (12В)	шт	8,00	2 176,78	17 414,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	товар	УЗЛ СД 07404 устройство защиты двухпроводной линии для КЛ ИСЕТЬ	шт	10,00	11 982,14	119 821,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПК8П приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	2,00	26 026,78	52 053,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
581	товар	патч корд оптический FC/FC (UPC) длина 3м	шт	10,00	2 366,07	23 660,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
582	товар	РоЕ адаптер 24В 0.6А	шт	5,00	11 788,71	58 943,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
583	товар	патч корд оптический FC/SC (UPC) длина 3м	шт	5,00	2 366,07	11 830,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	58,00	6 010,80	383 426,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1, гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11 ГОСТ15150-69	шт	80,00	84,80	6 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 6P4C	шт	36,00	23,66	851,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
591	товар	РАЗЪЕМ 4P4C-P-C2 трубка, (TP4P4C вилка телефонная на кабель)	шт	56,00	63,60	3 561,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
592	товар	ПЛИНТ соединительный Крона на 10 пар	шт	30,00	709,82	21 294,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
627	товар	Блок питания стационарных радиостанций 14 В, 25А	шт	9,00	47 020,46	423 184,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
629	товар	Регистратор Речевой Sp Record (4-с канала)	шт	4,00	92 750,00	371 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
630	товар	Радиотелефон на две трубки	шт	1,00	34 980,00	34 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	Адаптер блок питания 12 В, 6А	шт	15,00	6 341,07	95 116,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	товар	Перчатки ТУ 38.306-5-63-97, диэлектрические	пар	200,00	6 800,00	1 360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
661	товар	Ботинки кожаные ГОСТ 12.4.187-97	пар	280,00	19 000,00	5 320 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
664	товар	Костюм брезентовый, утепленный	компл	4,00	52 325,00	209 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
667	товар	Плащ непромокаемый	шт	17,00	7 800,00	132 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
669	товар	Валенки на прорезиновой подошве	пар	232,00	12 500,00	2 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
689	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	25,00	540,60	13 515,00	ЗОИ	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	32 807 972,52	32 807 972,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	товар	Плита перекрытия кабельных каналов П10.5	шт	365,00	6 640,80	2 423 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	товар	ТЕЛЕЖКА для мусора	шт	1,00	20 458,00	20 458,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	товар	ВЕДРО пластмассовое, 10л	шт	5,00	1 119,36	5 596,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
868	товар	ТЕХСАЛФЕТКА 1.2*100м в рулоне	мпог	200,00	318,00	63 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1139	товар	Топливный насос высокого давления	шт	1,00	490 000,00	490 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1254	товар	Стартер СМД-18 ЗИЛ-131	шт	1,00	228 000,00	228 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1317	товар	Затвор поворотный Д-80 мм КАМАЗ-53229	шт	5,00	27 000,00	135 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	товар	Кабель-канала 15x10	м	870,00	135,00	117 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	товар	Кабель-канала 40x40	м	16,00	560,00	8 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	товар	Кабель ТРП 2x0.5	м	500,00	42,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1436	товар	Eurolap кабель "витая пара" кат. 5е U/UTP PVC 4 пары	м	610,00	91,00	55 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1437	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS	шт	8,00	18 200,00	145 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1438	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	31 500,00	157 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1439	товар	Дюбель-гвоздь 6x60 потай	шт	1200,00	11,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1440	товар	Рама cablew fw 30	шт	5,00	2 950,00	14 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1441	товар	Веревка пропиленовая 16 мм	м	200,00	250,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1442	товар	Ролик раскатный МР-250	шт	3,00	21 000,00	63 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1553	товар	Цилиндр гидравлический сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	42 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1976	товар	Насос ЦВК 6,3/160	шт	2,00	650 000,00	1 300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1981	товар	Электрическая энергия	кВт.ч	76 516 683,00	13,42	1 026 853 885,86	ЭТП (Конкурс)	с июля по 31.12.2022

Изменения в Перечень...							
1. Услуги и работы по текущей деятельности							
216	услуга	Услуги по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
3. Товаро-материальные ценности							
41	товар	Кабель RG 58 A/U	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс) в течение года
299	товар	Бур для перфоратора 25x1200x1320, SDS-max	шт	1,00	52 053,57	52 053,57	ЭТП (ЗЦП) в течение года
300	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-H46	шт	31,00	11 753,28	364 351,68	ЭТП (ЗЦП) в течение года
325	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	58,00	1 908,00	110 664,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
348	товар	Отрезной круг по металлу 150*2,0 *22,23мм.	шт	25,00	325,42	8 135,50	ЭТП (ЗЦП) в течение года
350	товар	Отрезной круг по металлу 125*1,2 *22,23мм	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
351	товар	Круг отрезной d-115 мм	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
433	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	12,00	4 018,00	48 216,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
454	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	1,00	48 214,00	48 214,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
467	товар	Мультиметр цифровой UT 151 F	шт	15,00	43 304,00	649 560,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
494	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод.=1.8мм	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
568	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	50,00	5 357,00	267 850,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
569	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	2,00	3 304,00	6 608,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
570	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПК24 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
571	товар	Табло – указатель «Выход» Кристал-12	шт	4,00	2 230,00	8 920,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
572	товар	ПРИБОР контрольно-приемный ВЭРС-ПК4П	шт	2,00	49 107,00	98 214,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
573	товар	Светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2 (12В)	шт	4,00	4 464,00	17 856,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
575	товар	УЗЛ CD 07404 устройство защиты двухпроводной линии для КР ИСЕТЬ	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
576	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПК8П приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	1,00	55 357,00	55 357,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
581	товар	патч корд оптический FC/FC (UPC) длина 3м	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
582	товар	РоЕ адаптер 24В 0.6А	шт	5,00	17 857,00	89 285,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
583	товар	патч корд оптический FC/SC (UPC) длина 3м	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
588	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic KX-TS2350	шт	58,00	14 464,00	838 912,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
589	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1, гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11, ГОСТ 15150-69	шт	58,00	446,40	25 891,20	ЭТП (ЗЦП) в течение года
590	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 6P4C	шт	58,00	13,39	776,62	ЭТП (ЗЦП) в течение года
591	товар	РАЗЪЕМ 4Р4С-Р-С2 трубка, (ТР4Р4С вилка телефонная на кабель)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
592	товар	ПЛИНТ соединительный Крона на 10 пар	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
627	товар	Блок питания стационарных радиостанций 14 В, 25А	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
629	товар	Регистратор Речевой Sp Record (4-с канала)	шт	4,00	275 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
630	товар	Радиотелефон на две трубки	шт	1,00	26 785,71	26 785,71	ЭТП (ЗЦП) в течение года
632	товар	Адаптер блок питания 12 В , 6А	шт	5,00	3 571,43	17 857,15	ЭТП (ЗЦП) в течение года
650	товар	Перчатки ТУ 38.306-5-63-97, диэлектрические	пар	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
661	товар	Ботинки кожаные ГОСТ 12.4.187-97	пар	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
664	товар	Костюм брезентовый, утепленный	компл	-	-	-	ЭТП (Конкурс) в течение года
667	товар	Плащ непромокаемый	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
669	товар	Валенки на прорезиновой подошве	пар	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
689	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	-	-	-	ЗОН в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	24 501 553,64	24 501 553,64	ЭТП (ЗЦП) в течение года
813	товар	Плита перекрытия кабельных каналов П10.5	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
847	товар	ТЕЛЕЖКА для мусора	шт	1,00	33 000,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
850	товар	ВЕДРО пластмассовое, 10л	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
868	товар	ТЕХСАЛФЕТКА 1.2*100м в рулоне	мпог	200,00	267,86	53 572,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1139	товар	Топливный насос высокого давления	шт	1,00	463 876,00	463 876,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1254	товар	Стартер СМД-18 ЗИЛ-131	шт	1,00	103 000,00	103 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1317	товар	Затвор поворотный Д-80 мм КАМАЗ-53229	шт	5,00	90 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1433	товар	Кабель-канала 15x10	м	870,00	133,93	116 519,10	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1434	товар	Кабель-канала 40x40	м	24,00	312,50	7 500,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1435	товар	Кабель ТРП 2х0.5	м	500,00	31,25	15 625,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1436	товар	Eurolan кабель "витая пара" кат. 5e U/UTP PVC 4 пары	м	610,00	158,08	96 428,80	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1437	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 размыкаемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS	шт	8,00	4 821,43	38 571,44	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1438	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 размыкаемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	5 535,72	27 678,60	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1439	товар	Дюбель-гвоздь 6x60 потай	шт	1200,00	8,93	10 716,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1440	товар	Рама сабвуфер 30	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1441	товар	Веревка пропиленовая 16 мм	м	200,00	1 200,00	240 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1442	товар	Ролик раскатный МР-250	шт	2,00	21 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1553	товар	Цилиндр гидравлический сцепления УРАЛ-4320	шт	1,00	32 135,00	32 135,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1976	товар	Насос ЦВК 6,3/160	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП) в течение года
1981	товар	Электрическая энергия	кВт.ч	26 661 348,00	11,03	294 074 668,44	ЭТП (Конкурс) с июля по 30.09.2022
Дополнения в Перечень...							
1. Услуги и работы по текущей деятельности							
665	услуга	Услуги по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	услуга	1,00	74 000,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП) в течение года
666	работа	Работы по врезке к центральному водопроводу ОПУ на ПС 110/35/6 Каменный карьер 1 Ереиментауских РЭС	работа	1,00	16 071,43	16 071,43	ЭТП (ЗЦП) в течение года

3. Товаро-материальные ценности

2258	товар	Перчатки ТУ 38.306-5-63-97, диэлектрические	пар	200,00	6 800,00	1 360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2259	товар	Ботинки кожаные ГОСТ 12.4.187-97	пар	280,00	19 000,00	5 320 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2260	товар	Костюм брезентовый, утепленный	компл	4,00	52 325,00	209 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2261	товар	Плащ непромокаемый	шт	17,00	7 800,00	132 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2262	товар	Валенки на прорезиновой подошве	пар	232,00	12 500,00	2 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2263	товар	Уничтожитель бумаг	шт	4,00	100 393,86	401 575,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2264	товар	Свеча зажигания 3МЗ ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER комплект 4шт.	компл	1,00	9 300,00	9 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2265	товар	Фильтр масляный ВАЗ	шт	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2266	товар	Фильтр топливный УАЗ тонкой очистки	шт	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2267	товар	Элемент фильтрующий УАЗ воздушный	шт	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2268	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ в сборе 37411602300	шт	1,00	11 600,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2269	товар	Переключатель света с регулировкой шкалы	шт	1,00	3 313,00	3 313,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2270	товар	Тормоз УАЗ стояночный в сборе без кронштейна (весь модельный ряд)	шт	1,00	17 525,00	17 525,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2271	товар	Тент УАЗ-39094 Фермер В(1.08)хШ(1.93)хД(2.13) Н/О (домик) ТЕНТ-ПРОМ 50040053	шт	1,00	54 767,00	54 767,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2272	товар	Щетка стеклоочистителя 350мм 174000	шт	1,00	4 702,00	4 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2273	товар	Колодки тормозные ГАЗ передние	шт	4,00	12 717,00	50 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2274	товар	Колодки тормозные ГАЗ задние	шт	4,00	9 400,00	37 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2275	товар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309	шт	2,00	28 960,00	57 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2276	товар	Выключатель кнопка ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ дистанционного включения массы АВАР	шт	1,00	2 672,00	2 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2277	товар	Выключатель массы дистанционный 24V для спецтехники СОАТЭ 14003737	шт	1,00	22 700,00	22 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2278	товар	Щетка стеклоочистителя 450мм каркасная М65018	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2279	товар	Насос водяной Д-245.7ЕЗ ГАЗ 2-х ручевой с муфтой 24V с доп. КГ 1/2" под ЖМТ БЗА 245130701501	шт	1,00	257 300,00	257 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2280	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-3309,33081,4301	шт	2,00	48 600,00	97 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2281	товар	Патрубок ГАЗ-33106 турбокомпрессора дв.CUMMINS ISF 3.8 синий сидикон	шт	1,00	4 488,00	4 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2282	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ воздушный	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2283	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный ЕВРО	шт	1,00	15 281,00	15 281,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2284	товар	Фильтр топливный ЗИЛ, МТЗ тонкой очистки	шт	1,00	7 587,00	7 587,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2285	товар	Фильтр масляный ЗИЛ-5301 МТЗ	шт	1,00	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2286	товар	Ремень ЗИЛ вентилятора	шт	4,00	2 800,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2287	товар	Насос водяной Д-245.12С ЗИЛ-5301 2-х ручевой БЗА 2451307010А101	шт	1,00	61 767,00	61 767,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2288	товар	Прокладка насоса водяного ЗИЛ,МТЗ темспил 0.4	шт	1,00	300,00	300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2289	товар	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	шт	1,00	35 265,00	35 265,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2290	товар	Привод спидометра МАЗ датчик импульсов	шт	1,00	32 486,00	32 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2291	товар	Комплект подшипника ступицы передние ВАЗ	компл	2,00	18 273,00	36 546,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2292	товар	Гайка М18х1.5х17 ВАЗ ступицы правой/левой (без точки)	шт	2,00	427,00	854,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2293	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 верхняя	шт	2,00	4 700,00	9 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2294	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 нижняя	шт	2,00	5 200,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2295	товар	Сайлентблок ВАЗ подвески комплект 8шт. Полиуретан	компл	1,00	7 300,00	7 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2296	товар	Ось ВАЗ-2121 нижнего рычага	шт	2,00	3 700,00	7 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2297	товар	Гайка М16х1.5х16 ВАЗ РЗМ стабилизатора с нейлоном	шт	2,00	500,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2298	товар	Трапеция рулевая ВАЗ	компл	1,00	34 196,00	34 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2299	товар	Колодки тормозные ВАЗ-2121,2123 передние (4шт.)	компл	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2300	товар	ШРУС внутренний ВАЗ-2121 левый в сборе	шт	1,00	46 000,00	46 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2301	товар	ШРУС внутренний ВАЗ-2121 правый в сборе	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2302	товар	ШРУС наружный ВАЗ-21214 под АБС АвтоВАЗ 21214221501200	шт	2,00	22 100,00	44 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2303	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-21214 передний 21214220301288	шт	1,00	53 966,00	53 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2304	товар	Фильтр топливный ВАЗ-2108-21151 тонкой очистки (гайка) в упаковке LADA 2112111701082GB302	шт	1,00	5 076,00	5 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2305	товар	Элемент фильтрующий ВАЗ-2108-2115,21231 воздушный в упаковке LADA 2112110908082	шт	1,00	3 100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2306	товар	Амортизатор ВАЗ-21214 задний газовый 21214291540210	шт	2,00	13 500,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2307	товар	Амортизатор ВАЗ-2121,21213 передний в сборе СААЗ 21212905402С	шт	2,00	8 100,00	16 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2308	товар	Щетка стеклоочистителя 330мм каркасная AVS A78369S	шт	3,00	2 600,00	7 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2309	товар	Полуось ВАЗ-2123 21230240306900	шт	2,00	87 200,00	174 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2310	товар	Штанга реактивная ВАЗ-21213 комплект АвтоВАЗ 21213291000086	компл	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2311	товар	Подушка ВАЗ-2121 стабилизатора БРТ комплект 2121290604046	компл	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2312	товар	Зеркало боковое ВАЗ-21214 правое 212148201020100	шт	1,00	10 300,00	10 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2313	товар	Облицовка радиатора ВАЗ-2121 Сызрань 2121840101401	шт	1,00	9 618,00	9 618,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2314	товар	Оптика ГАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УАЗ,УРАЛ (галоген) ОСВАР 62371120009	шт	2,00	3 300,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2315	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки	шт	2,00	1 346,00	2 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2316	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный тонкой очистки	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2317	товар	Шланг высокого давления L=650 S36 (M30x1.5) ШВДЛ600S36	шт	4,00	5 258,00	21 032,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2318	товар	Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (1210мм) 2SN16-25 16х125032	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2319	товар	Мотор отопителя МАЗ,КАМАЗ,ГАЗ 24V МЭ237	шт	2,00	17 600,00	35 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2320	товар	Регулятор давления ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ,КРАЗ,ЛИАЗ РАА3 1003512010	шт	1,00	52 200,00	52 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2321	товар	Кассета воздухоочистителя	шт	4,00	10 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2322	товар	Ремень ЯМЗ-240 1320*14*13	шт	5,00	5 800,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2323	товар	Насос гидроусилителя в сборе ГАЗ-66	шт	1,00	120 700,00	120 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2324	товар	Провод высоковольтный комплект силикон ГАЗ-66	компл	2,00	13 000,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2325	товар	Свеча зажигания А-11 ГАЗ-66	шт	20,00	700,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2326	товар	Труба приемная глушителя правая ГАЗ-66	шт	1,00	15 442,00	15 442,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2327	товар	Глушитель ГАЗ-66	шт	1,00	23 937,00	23 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2328	товар	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-66	шт	1,00	11 114,00	11 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2329	товар	Цилиндр сцепления главный в сборе ГАЗ-66	шт	1,00	15 600,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2330	товар	Крестовина вала карданного в сборе (стопорные кольца) ГАЗ-66	шт	2,00	8 200,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2331	товар	Диск сцепления (диафрагменное и рычажное сцепление) ГАЗ-66	шт	1,00	38 600,00	38 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2332	товар	Муфта сцепления в сборе с подшипником (упаковка) ГАЗ-66	шт	1,00	11 700,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2333	товар	Насос топливный ГАЗ-66	шт	2,00	16 600,00	33 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2334	товар	Труба приемная глушителя левая ГАЗ-66	шт	1,00	17 600,00	17 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2335	товар	КПП кругл. фланец ГАЗ-66	шт	1,00	322 511,00	322 511,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2336	товар	Корзина сцепления диафрагменная ГАЗ-66	шт	1,00	86 900,00	86 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2337	товар	Амортизатор масляный УАЗ-3303	шт	4,00	19 300,00	77 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2338	товар	Лампа 12V H4 60/55W P43t 5000K бокс (2шт.) УАЗ-3303	шт	2,00	1 924,00	3 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2339	товар	Распределитель зажигания бесконтактный СОАТЭ УАЗ-3303	шт	1,00	32 100,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2340	товар	Мост передний ведущий с тормозами и ступицами в сборе УАЗ-3303	шт	1,00	578 061,00	578 061,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2341	товар	Насос топливный УАЗ-3303	шт	1,00	14 800,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2342	товар	Болт М10х1.0х30 карданный с гайкой в сборе УАЗ-3303	шт	8,00	550,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2343	товар	Муфта сцепления в сборе (дв. УМЗ-417, КПП 4-х ст., рычажн. сцепл.) УАЗ-3303	шт	1,00	4 114,00	4 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2344	товар	КПП С/О АГРЕГАТ УАЗ-3303	шт	1,00	343 563,00	343 563,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2345	товар	Корзина сцепления рычажная Н/О УАЗ-3303	шт	1,00	40 900,00	40 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2346	товар	Диск сцепления рычажное сцепление УАЗ-3303	шт	1,00	17 098,00	17 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2347	товар	Наконечник рулевой тяги правый в сборе УАЗ-3303	шт	4,00	5 900,00	23 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2348	товар	Датчик температуры (гайка) охлаждающей жидкости УАЗ-3303	шт	2,00	1 600,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2349	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (1шт.) УАЗ-3303	шт	4,00	5 343,00	21 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2350	товар	Втулка амортизатора заднего полиуретан УАЗ-3303	шт	8,00	500,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2351	товар	Стартер z=9 1.5кВт УАЗ-3303	шт	1,00	99 400,00	99 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2352	товар	Провод высоковольтный комплект УАЗ-3303	компл	1,00	2 885,00	2 885,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2353	товар	Цилиндр тормозной задний d=32 УАЗ-3303	шт	2,00	9 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2354	товар	Вилка сцепления (диафрагменное сцепление) УАЗ-3303	шт	1,00	8 656,00	8 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2355	товар	Стартер редукторный 12В z=9 2.0кВт АТЭ-1 ГАЗ-66	шт	2,00	56 103,00	112 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2356	товар	Генератор 14В 90А АТЭ-1 Г287 ГАЗ-66	шт	2,00	102 700,00	205 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2357	товар	Оптика ГАЗ-66	шт	2,00	3 300,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2358	товар	Фонарь задний металлический 24V ГАЗ-66	шт	2,00	26 288,00	52 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2359	товар	Выключатель массы кнопка ГАЗ-66	шт	1,00	5 300,00	5 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2360	товар	Повторитель поворота ГАЗ-66	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2361	товар	Указатель поворота передний 12/24V пластик ГАЗ-66	шт	2,00	2 778,00	5 556,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2362	товар	трос спидометра ГАЗ-66	шт	2,00	6 100,00	12 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2363	товар	Привод распределителя зажигания ГАЗ-66	шт	1,00	38 300,00	38 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2364	товар	Ремкомплект фильтра масляного (7шт.) ГАЗ-66	компл	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2365	товар	Прокладка коллектора впускного комплект ГАЗ-66	компл	1,00	1 496,00	1 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2366	товар	Распределитель зажигания бесконтактный ГАЗ-66	шт	1,00	34 800,00	34 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2367	товар	Карбюратор К135 ГАЗ-66	шт	2,00	84 500,00	169 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2368	товар	Датчик давления масла ГАЗ-66	шт	1,00	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2369	товар	Катушка зажигания Б116 ГАЗ-66	шт	1,00	15 500,00	15 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2370	товар	Реле поворота ГАЗ-66	шт	1,00	7 374,00	7 374,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2371	товар	Указатель температуры ГАЗ-66	шт	2,00	8 700,00	17 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2372	товар	Коммутатор СОАТЭ ГАЗ-66	шт	1,00	11 200,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2373	товар	Патрубок радиатора комплект 2шт. ГАЗ-66	компл	1,00	4 500,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2374	товар	Радиатор отопителя медный ГАЗ-66	шт	1,00	23 510,00	23 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2375	товар	Лампа 12V H4 60/55W +30% P43t ГАЗ-66	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2376	товар	Колодка тормоза К-700	шт	4,00	23 125,00	92 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2377	товар	Пружина тормозных колодок К-700	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2378	товар	Распределитель с редуктором К-700	шт	1,00	407 250,00	407 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2379	товар	Раскос вертикальный К-700	шт	2,00	120 335,00	240 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2380	товар	Тяга правая К-700	шт	1,00	267 900,00	267 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2381	товар	Раскос горизонтальный К-700	шт	2,00	48 700,00	97 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2382	товар	Тяга левая К-700	шт	1,00	267 900,00	267 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2383	товар	Ось крепления серьги К-700	шт	2,00	32 200,00	64 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2384	товар	Рычаг нижней тяги навески К-700	шт	2,00	44 500,00	89 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2385	товар	Шайба навески К-700	шт	2,00	4 200,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2386	товар	Гайка на ось навески К-700	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2387	товар	Ось механизм навески (нижние тяги) К-700	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2388	товар	Гайка М36*3 К-700	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2389	товар	Упор левый К-700	шт	1,00	37 500,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2390	товар	Гидравлический распределитель К-700	шт	1,00	598 700,00	598 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2391	товар	Труба водяная 700.13.03.060 К-700	шт	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2392	товар	Труба водяная 700.13.03.024 К-700	шт	1,00	8 600,00	8 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2393	товар	Шланг 700А.13.00.011 К-700	шт	6,00	1 084,00	6 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2394	товар	Клапан паровоздушный К-700	шт	1,00	19 200,00	19 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2395	товар	Вал рычагов в сборе К-700	шт	1,00	1 455 998,88	1 455 998,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2396	товар	Утеплитель капота К-700	шт	1,00	40 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2397	товар	Рукав высокого давления М30х1.5 К=36 (1010мм) К-700	шт	2,00	4 200,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2398	товар	Рукав высокого давления М27х1.5 К=32 (1010мм) К-700	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2399	товар	Фильтр масляный ЯМЗ-650.10 К-700	шт	2,00	11 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2400	товар	Генератор КАМАЗ,МАЗ,дв. ЯМЗ-236,238,КАМАЗ-740 28В 80А	шт	1,00	74 056,00	74 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2401	товар	СЕКЦИЯ ограждения (плaшeты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=3 мм	шт	152,00	69 928,57	10 629 142,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2402	товар	Электрическая энергия	кВт.ч	51 261 205,00	12,48	639 739 838,40	ЭТП (Конкурс)	с 01.10.2022 по 31.12.2022
2403	товар	Плита перекрытия кабельных каналов ПП10.5	шт	365,00	6 640,80	2 423 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года